

ул. М.Шоссе, 27-4 -2 (литер Б)
Отчет за январь-декабрь 2024 год

коэффициент для работ по котельной 0,4

Площадь дома =4994,8 м2 110 квартир	Тариф 23,79 руб.
Должники на 19.01.2024 года	266 794,32
Баланс дома на 19.01.2024 года	64 990,69
Аварийное обслуживание	2,42
Обслуживание лифтов	3,90
Техническое обслуживание котельной	5,79
Управление	2,70
Уборка МКД и придомовой территории	3,10
Содерж и тек.ремонт общего имущества	5,88

Расходы за 2024 год по статьям					
Содержание и текущий ремонт общего имущества МКД,					
Техническое обслуживание котельной					
Акт №, дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Январь					
Акт К-1 от 05.01.2024	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в системе котлов 3,0 кг/см2; норма. 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки; норма. 3. Температура теплоносителя в системе отопления 62 град. на подаче и 48 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 65 град. 5. Дата на счетчике газа СПГ-742 соответствует реальной. Сбоя нет. 6. Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
Акт С-22 от 13.01.2024	Очистка проездов от снега спецтехникой	час	0,5	5200,00	2600,00
	Выезд бригады	раз	1	250,00	250,00
Акт С-33 от 15.01.2024	Очистка проездов от снега спецтехникой	час	0,3	5200,00	1560,00
	Выезд бригады	раз	1	250,00	250,00
Акт С-25 от 19.01.2024	Очистка проездов от снега спецтехникой	час	0,5	5200,00	2600,00
	Выезд бригады	раз	1	250,00	250,00
	Оценка соответствия лифтов	шт	3	1200,00	3600,00
	Доставка, разгрузка песка	шт	2,00	150,00	300,00
	Проверка вентиляционных каналов	шт	110,00	56,00	6160,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	0,40	3727,08	1490,83
	Осмотр ШРП 2 нитки (Межрайгаз)	шт	0,40	546,00	218,40
	Настройка ПЗК для ШРП (Межрайгаз)	шт	0,80	998,00	798,40

	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл	3,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50	4469,61
Итого				30 920,24

Февраль					
Акт С-89 от 05.02.2024	Вывоз крупного мусора с площадки ТВО	м3	1,40	2270,00	3178,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт УЮ-50,2 от 05.02.2024, подвал	Демонтаж отвода КЦ д=100мм	шт	3,00	85,21	255,63
	Монтаж муфты ремонтной д=110мм	шт	3,00	75,41	226,23
	Монтаж заглушки д=110мм	шт	3,00	64,71	194,13
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
	Материалы				0,00
	Муфта ремонтная д=110мм	шт	3,00	99,83	299,49
	Заглушка канализационная д=110мм	шт	3,00	30,08	90,24
Акт К-1 от 03.02.2024	Отрезной круг	шт	1,00	95,12	95,12
	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см ² ; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3. Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5. Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
ПАО "Газпром"	Техническое обслуживание для населения внутридомового ГП	шт		2522,04	2522,04
ООО Межрайгаз	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,40	546,00	218,40
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ по электричеству	усл	1,00		485,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		4570,12
Итого					21 859,48

Март					
Акт ИП АХ-2 от 01.03.2024, 1 подвал, 1 этаж	Замена светильников светодиодных с датчиком движения ЖКХ	шт	1,00	561,00	561,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	250,00	250,00
	Материалы				0,00

1 под., 1 этаж	Светильник светодиодный с датчиком движения ЖКХ	шт	1,00	925,00	925,00
	Зажимы ваго	шт	2,00	45,00	90,00
Акт ПР-17 от 04.03.2024, кв. 218	Слив и наполнение стояков ЦО	шт	2,00	370,00	740,00
	Демонтаж труб д=20мм	мп	1,00	540,00	540,00
	Монтаж труб д=20мм	мп	1,00	850,00	850,00
	Монтаж труб д=25мм	мп	1,00	1000,00	1000,00
	Установка кранов д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Колибровка резьбы д=20мм	шт	2,00	1900,00	3800,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
	Материалы				0,00
	Круг отрезной д=125мм	шт	2,00	68,58	137,16
	Тройник 25х20х25	шт	2,00	12,95	25,90
	Сгон прямой (американка)д=20мм	шт	2,00	382,21	764,42
	Кран шаровый для радиаторов 25х20	шт	2,00	570,73	1141,46
	Муфта пп25х20	шт	2,00	108,17	216,34
	Уголок 90*д=25мм	шт	2,00	10,49	20,98
	Труба д=25мм	мп	1,00	91,70	91,70
	Труба д=20мм	мп	1,00	60,72	60,72
	Паста сантехническая	шт	1,00	284,70	284,70
Лен сантехнический (200гр)	шт	1,00	498,68	498,68	
Акт К-1 от 03.03.2024	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
ООО Межрайгаз	Техническое обслуживание ШРП 2 нитки с регулятором РДНК-400 м	шт	0,40	6413,00	2565,20
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ по электричеству	усл	1,00		485,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		4901,30
Итого					32 124,64

Апрель					
Акт Б-1 от 08.04.2024, под. 3	Ремонт кнопки выхода СКУД	шт	1,00	1000,00	1000,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	250,00	250,00
Акт С-176 от	Покос травы	м2	790,00	6,00	4740,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00

25.04.2024	Материалы				0,00
	Бензин	л	3,50	60,00	210,00
Акт С-178 от 25.04.2024	Окраска бордюров	мп	252,00	30,00	7560,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
	Материалы				0,00
	Краска акриловая	кг	15,00	180,00	2700,00
Акт К-1 от 03.04.2024	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см ² ; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
	Проверка вентиляционных каналов	шт	110,00	56,00	6160,00
ООО Межрайгаз	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,40	546,00	218,40
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ по электричеству	усл		1,00	485,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	4539,01
Итого					37 587,49

Май					
Акт С-210 от 15.05.2024	Вывоз крупногабаритного мусора	м3	0,70	2270,00	1589,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт С-220 от 188.05.2024	Ремонт мусорных баков	шт	2,00	2520,00	5040,00
	Окраска баков	шт	2,00	1180,00	2360,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
	Материалы				0,00
	Уголок 40x40	мп	2,00	280,00	560,00
	Электроды	кг	1,00	420,00	420,00
	Эмаль грунт	кг	1,00	350,00	350,00

Акт К-1 от 03.05.2024	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см ² ; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
ООО "Межрайгаз"	Настройка ПЗК для ШРП	шт	0,80	998,00	798,40
ООО Межрайгаз	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,40	546,00	218,40
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ по электричеству	усл		1,00	485,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	4023,93
Итого					25 569,81

Июнь					
Акт С-266 от 11.06.2024	Стрижка кустов	час	2,00	1300,00	2600,00
	Вывоз веток на свалку	м3	1,20	2270,00	2724,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт С-279 от 20.06.2024	Вывоз крупного мусора с площадки ТБО	м3	0,40	2150,00	860,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт С-284 от 24.06.2024	Покос травы	м2	790,00	6,00	4740,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	250,00	250,00
	Материалы				0,00
	Бензо смесь	л	5,00	85,00	425,00
Акт С-292 от 28.06.2024	Очистка двора от крупного мусора	м3	0,50	1170,00	585,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00

Акт К-1 от 03.06.2024	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см ² ; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратной. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
ООО Межрайгаз	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,40	546,00	218,40
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ по электричеству	усл		1,00	485,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	3733,94
Итого					26 596,42

Июль					
Акт ИП АХ-245 от 22.07.2024, кв. 160	Мелкий ремонт эл.освещения	шт	1,00	330,00	330,00
Акт Е-54 от 24.07.2024	Чистка линии ЦК д=110мм	мп	19,00	610,00	11590,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт К-1 от 03.07.2024	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см ² ; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратной. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
ООО Межрайгаз	Настройка ПЗК для ШРП	шт	0,80	2196,00	1756,80
ООО Межрайгаз	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,40	601,00	240,40

	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ по электричеству	усл	1,00	485,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50	3534,13
Итого				27 411,41

Август					
Акт С-357 от 07.08.2024	Вывоз крупного мусора с площадки ТБО	м3	1,50	2370,00	3555,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт С-371 от 12.08.2024	Асфальтирование ям на дороге	м2	4,00	810,00	3240,00
	Подготовка из щебня	м2	4,00	275,00	1100,00
	Обмазка мастикой краев асфальта	мп	4,00	145,00	580,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
	Материалы				0,00
	Щебень	тн	0,25	1200,00	300,00
	Асфальт	тн	0,35	6000,00	2100,00
	Мастика	кг	1,00	150,00	150,00
	Доставка	рейс	1,00	600,00	600,00
Акт К-1 от 03.08.2024	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
	Периодическая поверка газоанализаторов (котельная)	шт	1,20	2200,00	2640,00
ООО Межрайгаз	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,40	601,00	240,40
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ по электричеству	усл	1,00		485,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		3370,42
Итого					28 085,90

Сентябрь					
Акт АХ-247 от 20.09.2024, 2 под, 3 этаж, кв. 147	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	Материал				
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт АХ-377 от 06.09.2024, кв.217	Диагностика сети электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	250,00	250,00
Акт АХ-420 от 17.09.2024, под.2 кв. 724	Замена усилителя ТВ сигнала	шт	1,00	1000,00	1000,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	250,00	250,00
	Материал				0,00
	Усилитель ТВ сигнала ТЕККА-126	шт	1,00	6000,00	6000,00
Акт ВВ-759 от 07.09.2024	Чистка линии ЦК д=110мм	мп	40,00	610,00	24400,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт С-400 от 03.09.2024	Покос травы	м2	790,00	6,50	5135,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	250,00	250,00
	Материалы				0,00
	Бензосмесь	л	4,00	65,00	260,00
Акт К-1 от 03.09.2024	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
ООО "Межрайгаз"	Текущий ремонт ШРП 2 нитка с регулятором РДНК-400м	шт	0,40	16213,00	6485,20
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ по электричеству	усл		1,00	485,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	3240,30
Итого					57 797,58

Октябрь					
Акт С-461 от 11.10.2024	Ремонт крепления на цепной качеле	мест	1,00	1180,00	1180,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	250,00	250,00
	Материалы				0,00
	Звено "карабин"	шт	1,00	200,00	200,00
Акт АХ-478 от 15.10.2024, 3 под.. 4 этаж	Замена светодиодных ламп	шт	2,00	127,00	254,00
	Материалы				0,00
	Лампа светодиодная	шт	2,00	110,00	220,00

Акт АХ-580 от 29.10.2024, 2 под.	Замена датчика день ночь	шт	1,00	510,00	510,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	250,00	250,00
	Материалы				0,00
	Датчик день ночь	шт	1,00	710,00	710,00
Акт С-443 от 01.10.2024, 1-3 под	Частичный демонтаж штукатурки шпаклевки в местах вздутия и трещин на стенах	м2	17,00	300,00	5100,00
	Грунтовка мест ремонта	м2	17,00	60,00	1020,00
	Штукатурка стен местами	м2	17,00	450,00	7650,00
	Шпаклевка участков стен	м2	17,00	320,00	5440,00
	Зачистка поверхности и подготовка перед окраской	м2	245,00	90,00	22050,00
	Грунтовка стен и потолка перед окраской	м2	245,00	60,00	14700,00
	Окраска стен и потолков	м2	245,00	200,00	49000,00
	Окраска плинтуса	мп	85,00	100,00	8500,00
	Окраска поло и подоконников	м2	14,00	250,00	3500,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	250,00	250,00
	материалы				0,00
	Грунтовка концентрат	л	3,00	650,00	1950,00
	Штукатурка (25кг)	меш	3,00	380,00	1140,00
	Шпаклевка (20кг)	меш	3,00	420,00	1260,00
	Краска водоэмульсионная (14кг)	ведро	6,00	2500,00	15000,00
	ПФ-115	кг	6,00	350,00	2100,00
	Валики и кисти	шт	7,00	120,00	840,00
Малярная лента	шт	14,00	150,00	2100,00	
Коллер	шт	6,00	65,00	390,00	
Акт К-1 от 03.10.2024	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
	Сезонная проверка вентиляционных каналов	шт	110,00	56,00	6160,00
ООО "Межрайгаз"	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,40	601,00	240,40
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ по электричеству	усл	1,00		485,00

	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50	3272,29
Итого				164 946,77

Ноябрь					
Акт Е-547 от 07.11.2024	Чистка КНС д=110мм	мп	22,00	610,00	13420,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт Е-568 от 29.11.2024	Чистка КНС д=160мм	мп	22,00	610,00	13420,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт С-477 от 02.11.2024	Обрезка кустов	час	8,00	1950,00	15600,00
	Вывоз веток	час	2,00	1300,00	2600,00
	Выезд бригады	шт	2,00	250,00	500,00
Акт С-500 от 25.11.2024	Ремонт доводчика	шт	1,00	750,00	750,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт УЮ-929 от 24.11.2024, кв. 190	Демонтаж и монтаж латунной американки д=20мм	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
	Материал Сгон прямой (американка) д=20мм	шт	2,00	382,21	764,42
Акт К-1 от 03.11.2024	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
ООО "Межрайгаз"	Техническое обслуживание Котел импортный	шт	1,60	1880,00	3008,00
ООО "Межрайгаз"	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,40	601,00	240,40
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ по электричеству	усл	1,00		485,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		3380,38
Итого					66 593,28

Декабрь					
Акт Е-707 от 21.12.2024	Чистка КНС д=160мм	мп	41,00	650,00	26650,00
	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт Е-570 от	Чистка КНС д=160мм	мп	64,00	650,00	41600,00

10.12.2024	Выезд бригады	шт	1,00	250,00	250,00
Акт Е-569 от 08.12.2024	Чистка колодцев	ш	3,00	4900,00	14700,00
	Выезд бригады	раз	1,00	250,00	250,00
Акт Е-573 от 11.12.2024, подвал	Демонтаж/монтаж насоса циркуляции ГВС	шт	2,00	4100,00	8200,00
	Выезд бригады	раз	1,00	250,00	250,00
Акт Е-599 от 17.12.2024, подвал	Демонтаж/монтаж крана д=15 мм	шт	5,00	1100,00	5500,00
	Демонтаж/ монтаж крана д =32мм	шт	7,00	1900,00	13300,00
	Выезд бригады	раз	1,00	250,00	250,00
	Материалы				0,00
	Кromwell Кран шаровой с полусгоном (ручка-бабочка) 1 1/4" внутренняя-наружная резьба	шт	7,00	1800,00	12600,00
Кromwell Кран шаровой с полусгоном (ручка-бабочка) 1/2" внутренняя-наружная резьба	шт	5,00	930,00	4650,00	
Акт К-1 от 03.12.2024	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	0,40	12420,00	4968,00
	Выезд специалиста	шт	0,40	1000,00	400,00
ООО "Межрайгаз"	Настройка ПЗК для ШРП	шт	0,80	1098,00	878,40
ООО "Межрайгаз"	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	0,40	601,00	240,40
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ по электричеству	усл		1,00	485,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	3490,23
Итого					142 769,11

Статьи содержание и ремонт					
Статьи	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и ремонт и ТО котельной	61 160,96	666 505,80	657 193,82	662 262,12	70 472,94

Дополнительные доходы				
	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
Ростеликом	0,00	6 000,00	4 500,00	1 500,00
Русмедиа	0,00	7 920,00	7 260,00	660,00
МТС	0,00	5 804,40	5 320,70	483,70
Эл.энергия ИП Майоров	0,00	2 005,96	1 480,67	525,29
Итого	0,00	21 730,36	18 561,37	3 168,99

<u>Должники на 19.01.2025 года</u>	300 821,71
<u>Баланс дома фактический</u>	78 483,76